浜自治会□－□号
平成□年□月□日

浜自治会 新旧三役 各位
浜自治会

会長 ○○○○○
℡ 000-0000

新三役会のご案内

    まだ平成１７年度の事業を残している時期ですが、４月に入りますとすぐ新
   年度の活動を開始するため、下記の通り新三役会を持たせていただきます。多
   忙のこととは存じますがご出席のほどよろしくお願いします。

    なお、この際に新旧の三役事務の引継ぎも行いますので、この準備もよろしく
   お願いします。

記

 日時 ３月２６日(日) 午後２時より
 場所 浜公民館
 議題 １ 新旧三役事務引継ぎ
         受け渡し側は、引継ぐ物をできればダンボール箱に入れ一まとめにし、目録を
         お作りください。それを、引き継ぐ側が確認チェックして引き継ぎたいと思い
         ます。(時間節約のため必ず目録をお作りください。)
         活動内容などはできればプリント印刷の上、口頭で補助説明をお願いします。
    ２ 新年度の活動方針
    ３ 新年度事業計画案検討
    ４ 新年度予算案検討
     ５ 自主防災計画案検討
    ６ 新役員の確認
    ７ 新役員会・新組長会のもちかた
         ２～７に関してはプリントはこちらで用意します。

 検討議題が多いため開始時刻を午後２時にさせていただきました。
 夕食時間までには終了させたいと思います。

 目録はＡ４で次のような形式で３部ご用意ください。(受け渡し双方と自治会保存分です)

番号 物品名 数量 チェック欄
1 公民館用かぎ ３
２ ふれあいセンター用かぎ ２
： ： ：

 以上                            ２００６年３月２６日
 受け渡し者 氏名   引継ぎ者  氏名
 面倒ですが後々、渡した、もらってないという問題を起こしたくありませんので
 ご協力お願いします。